
mezi

HLAVNÍM MĚSTEM PRAHA

jako objednatelem

a

ze dne 14.7.2021

1/4

OPERÁTOREM ICT, a.s.

jako dodavatelem

DODATEK Č. 2 K OBJEDNÁVCE Č. 130 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
Č. PRK/40/01/003503/2018



(1)

(„Objednatel");

a

(2)

(„Dodavatel");

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě dále též jen „Strana" a společně jen „Strany");

Preambule

(A)

(B)

(C)

DOHODÍ Y SE STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

2/4

„Vzhledem k výslovnému požadavku konečného příjemce Studie (Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost) na realizaci předběžných tržních konzultaci v rámci plnění, se termín odevzdání 
jednotlivých fází prodlužuje. S ohledem k tomu, že Strany Objednávky tento stav nemohly při 
uzavření Objednávky předpokládat, je tento postup upravený tímto Dodatkem č. 2. Toto doplnění má

Operátor ICT, a.s., IČO: 02795281, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 19676, zastoupená 
Michalem Fišerem, MBA předsedou představenstva a JUDr. Matejem Šandorem, Ph.D., 

místopředsedou představenstva

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

Objednatel učinil Dodavateli objednávku datovanou ke dni 30. 9. 2020 v souvislosti se zpracováním a 
dodáním předprojektové přípravy k elektrifikaci linky 134 projektu „Čtyřpólové nabíjení elektrobusů", 

která navazuje na příkazní smlouvu č. PRK/40/01/003503/2018 o poskytování a zajišťování služeb 
v rámci naplňování koncepce Smart Prague do roku 2030, ze dne 13. 9. 2018, uzavřenou mezi 
Stranami („Objednávka");

Dodavatel Objednávku prvně akceptoval dne 30. 9. 2020;

Strany mají zájem Objednávku změnit.

Hlavní město Praha, IČO: 00064581, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1, zastoupené
Ing. Vojtěchem Žabkou, ředitelem odboru projektového řízení Magistrátu hl. m. Prahy

Tento DODATEK Č. 2 k OBJEDNÁVCE Č. 130 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ Č. PRK/40/01/003503/2018 

(„Dodatek") byl uzavřen podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi následujícími stranami



Předmět Dodatkui

Předmětem tohoto Dodatku je změna Objednávky dle čl. 6 odst. 6.9. Objednávky.

2

2.1

2.2

2-3

Závěrečná ujednání3

3-i

3-2

budoucnu stane neplatným, neúčinným33

3/4

Změna a další plnění z Objednávky

Strany se dohodly na tom, že se čl. 4 odst. 4.1. Objednávky ruší a nahrazuje tímto zněním:

„4.1. Plněni vyplývající z fáze 1 dle Přílohy č. 1 této Objednávky musí být Objednateli dodáno ke schválení 
v elektronické podobě (formát *.doc, *.pdf nebo *.xls) nejpozději do 13 měsíců od první akceptace 
Objednávky, a to na emailovou adresu: míchal.pospi$il@praha.eu."

Strany se dohodly na tom, že se čl. 4 odst. 4.2. Objednávky ruší a nahrazuje tímto zněním:

„Plnění vyplývající z fáze 2 dle Přílohy č. 1 této Objednávky musí být Objednateli dodáno ke schváleni 
v elektronické podobě (formát *.doc, *.pdf nebo *.xls) nejpozději do 24 měsíců od první akceptace 
Objednávky č.130, a to na emailovou adresu: míchal.pospisil@praha.eu."

Ostatní ujednání Objednávky nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

přispět k tomu, aby zpracovaný výstup byl kvalitativně plnohodnotný a v souladu s pokyny konečného 
příjemce Studie."

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 2. Tento dodatek nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Pokud se Strany nedomluví jinak, zveřejnění tohoto 
Dodatku v Registru smluv zajistí Objednatel.

Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky.

V případě, že jakékoliv ustanovení tohoto Dodatku je či se v 
nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku v platnosti a účinnosti, pokud 
z povahy takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení nebo zjeho obsahu 
anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu tohoto 
Dodatku. Strany se pro takový případ zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné

mailto:il@praha.eu
mailto:chal.pospisil@praha.eu


34

3-5

Hlavní město Praha Operátor ICT, a.s.

Michal Fišer, MBA

předseda představenstva

4/4

A

A
JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 

místopředseda představenstva

Ing. Vojtěch Žabka

ředitel odboru projektového řízení Magistrátu 
hl. m. Prahy

ustanovení tohoto Dodatku ustanovením jiným, které svým obsahem, účelem a smyslem odpovídá 
nejlépe ustanovení původnímu, tomuto Dodatku a Objednávce jako celku.

Každá se Stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádné přečetla, jeho obsahu plně porozuměla, že 
Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku 
připojuje sama či její oprávněný zástupce níže svůj vlastnoruční podpis.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 
originál.


